
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
23 січня 2025 року   с-ще Слобожанське     № 48 

 

Про утворення комісії щодо розгляду заяв 

членів сімей осіб, які загинули (пропали 

безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про 

призначення грошової компенсації при 

Слобожанській селищній раді 

 

На виконання делегованих повноважень, передбачених підпунктом 2 пункту «б» частини 

першої ст. 34, та власних повноважень, зазначених у статті 40, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» від 19.10.2016 №719 з метою 

впорядкування виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким 

категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 

також членів їх сімей виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), 

померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації при Слобожанській 

селищній раді (далі - Комісія) та затвердити її персональний склад (додається). 

2. Комісії у своїй роботі керуватися Порядком виплати грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.10.2016 №719 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

11.08.2021 №846). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 23 січня 2025 року № 48 

 

СКЛАД 

комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та 

осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації при Слобожанській селищній 

раді 

Олена ТИМЧЕНКО - заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії 

Олена ХАЛІНА - начальник відділу соціального захисту населення селищної 

ради, заступник голови комісії 

Оксана ПОГОРІЛА  - головний спеціаліст відділу соціального захисту населення 

селищної ради, секретар комісії 

Наталя БАРДАКОВА - начальник фінансового управління селищної ради 

Олена БОЛОГОВА - спеціаліст І категорії відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та 

архітектури селищної ради 

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер селищної ради 

Вікторія ПОПОВА - начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 

інвестиційної діяльності селищної ради 

Олена РЄПНІКОВА - начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 

виявлення корупції селищної ради 

Сергій СУМЕЦЬ - голова громадської організації «Слобожанська спілка 

Захисників та Захисниць України «Довіра та підтримка»» (за 

згодою) 

Володимир ЮНОШЕВ - начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

селищної ради  
 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради                Яна ХАБАРОВА 


